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VdS SCHADENVERHUTUNG

VdS

Anlage 1

zur Anarkennung Nr. (1 193047

vom 25.07.2001

Dar Geganatand der Anerkennung urmfasst folgende Bestandtalle:
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Seite 1

Bazalchnung des Gegenstandes

Typa

Kenn-Mr, das Antragstallars

Bei Systemen:
Anerkannungs-
Murmmer der
System-
Bestandiells

Softwaregesteuerte, parametrierbare
Einbruchmelderzentrale mit kon-

ventioneller Linientechnik GLT oder

BUS-Technik LLSN in verschiedenen
Aushaustulen.

Bauteile der GLT-Grundausfithrung:

Zentralengehiiuse

- Zentralen-Verarbeitung-Kompakt
(SW-Version: V4.2) oder

Zentralen-Verarbeitung-Kompakt
(SW-Version: V4.2)

- Gleichstrom-Verarbeitung-
Kompakt

- Anschaltung-Verbindungen-
Kompakt

- Anzeige-Display-Tastatur

- Energieversorgung-
Zentralenfunktionen-Kompakt
(Max. Batteriekapazitit:

2 x 12 Vi25 Ah)

- Ansteuerung-Steuergruppei-
Erweiterung

- Relais-Tableau-Platine

- Sicherungsverteiler

UEZ 1000 N
(GLT 10 MG
/GLT 16 MG
/LSN 10 MG
/LSN 16 MG
/LLSN 24 MG
/LSN 127 MG

VK

ZVRKV

GVK

AVK

ADT
EZK

ASE

RTP
SIV

30.0210.2241
30.0210.2249
30.0210.2244
30.0210.2246
30.0210.2247
30.0210.2248

31.0222.2310

31.0222.2317

31.0222.2311

31.0222.2325

31.0222.2312
31.0222.2321

31.0222,2320

31.0222.2314
31.0222.2316
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zur Anerkennung M, G 195047
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Der Gegenstand der Anerkennung umfasst folgende Bastandlelle:
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Bezeichnung des Geganstandes

Type

Kenn-Nr. das Antragstellars

Bel Systemen:
Anarkannungs-
Mummer dar
Systam-
Bestandtaile

Bauteile der LSN-Grundausfiihrung:

Zentralengehiiuse

- Zentralen-Verarbeitung-Kompakt
(SW-Version: V17.33) oder

Zentralen-Verarbeitung-Kompakt
(SW-Version: V17.33)

- LSN-Verarbeitung-Kompakt
(SW-Version: V4.61)

- Anschaltung-Verbindungen-
Kompakt

- Anzeige-Display-Tastatur

- Energieversorgung-
Zentralenfunktionen-Kompak!
(Max. Batterickapazitiit:

2 x 12 V/25 Ah)

- Ansteuerung-Sleuergruppen-
Erweiterung

- Relais-Tableau-Platine
Netz-Verschluss-Koppler
Relaisplatte fiir NVE 100
Linien-Entstérungserweiterung
Tableau-Relaismodul
Tableau-Relais-Steck-Platine
AWUG-T Modul, UEZ 1000

Bedientableau

ZNK

ZVKV

LVK

AVK

ADT
EZK

ASE

RTP
NVK 100 LSN

NVKR 100
LEE

TRN

TRSP

T7008 D Vds
BE 1000

31.0222.2310

31.0222.2317

31.0222.2313

31.0222.2325

31.0222.2312
31.0222.2321

31.0222.2320

31.0222.2314
39.0211.7190

31.0221.4264
31.0222.2326
27991.2-0

31.0229.0493
27.9935.0657
30.0221.9540
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Anlage 2 Seite 1
zur Anerkennung Nr. G 195047 vom 25.07.200]
Der Gegenstand der Anerkennung wird durch folgande Unterlagen beschrieben:
Anzahl
At der Uniterlage Kennzelchen des Herstellers Datum der
Seiten

Installationshandbuch 30.0221.9421 A4 07.95 66
Bedienungsanleitung UEZ 30.0221.9521 Al 30
Bedienungsanleitung Drucker 30.0221.9550 ALl 11
Parametrieranleitung UEZ 1000 Notruf LSN 'V 3.0 0O
Parametrieranleitung UEZ 1000 Notruf GLT V 3.0 5
Anderungsbeschreibung UEZ 1000 Notrul Version 3.0 11.95 4
Konstruktionszeichnung 014-30.0203.5220-00 29.01.96 I
Konstruktionszeichnung 014-33.0221.0015-00 22.01.96 I
Baugruppe ZVK
Funktionsbeschreibung 301-38.0210.2160 02.05.94 9
Stiickliste 001-38.0210.2160 19.07.94 4
Bestilckungsplan 324-38.0210.2160 19.07.94 I
Stromlaufplan 300-38.0210.2160 19.07.94 7
Baugruppe ZVKV
Funktionsbeschreibung 301-38.0210.2167 23.10.95 H
Stiickliste 001-38.0210.2167 24,03.95 4
Bestiickungsplan 324-38.0210.2167 22.03.95 2
Stromlautplan 300-38.0210.2167 22.03.95 7
Baugruppe GVK
Kurzbeschreibung 301-38.0210.2161 02.05.94 7
Stiickliste 001-38.0210.2161 30.11.94 4
Bestlickungsplan 324-38.0210.2161 30.11.94 2
stromlaufplan 300-38.0210.2161 29.11.94 7
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zur Anerkennung N, (3 195047 vom 25.07.2001
Der Gegenstand der Anerkennung wird durch folgende Unlerlagen beschrieben;
Anzahl
Art der Unlerlage Kennzelchen des Harstellers Draturn der
Seiten

Baugruppe LVK
Schaltungsbeschreibung 301-38.0210.2163 02,0594 18
Blockschaltbild 306-38.0210.2163 02.05.94 l
Kurzbeschreibung / Techn, Daten J09-38.0210.2163 02.05.94 f)
Stilckliste O01-38.0210.2163 29.04.94 £
Bestilckungsplan 324-38.0210.2163 22.04.94 2
Stromlaufplan J00-38.0210.2163 22.04.94 4
Baugruppe AVK
Kurzbeschreibung 301-38.0210.2185 02.05.94 5
Stiickliste 001-38.0210.2185 17.05.95 4
Bestiickungsplan 324-38.0210.2185 (05.12.94 2
Stromlaufplan 300-38.0210.2185 11.05.95 3
Baugruppe AD'T
Funktionsbeschreibung 301-38.0210.2162 03.05.94 J
Stiickliste 001-38.0210.2162 03.05.94 2
Bestickungsplan 324-38.0210.2162 (3.05.94 I
Stromlaufplan 300-38.0210.2162 03.05.94 |
Baugruppe EZK
Kurzbeschreibung 301-38.0210.2181 02.05.94 3
Blockschaltbild 306-38.0201.2181 02.05.94 1
Einstellanweisung 307-38.0210.2181 02.05.94 1
Stickliste 001-38.0210.2181 30.10.95 4
Bestiickungsplan 324-38.0210.2181 30.10.95 1




VdS SCHADENVERHUTUNG

VdS

ZERTIFIZIERUNGSSTELLE

Anlage 2 Seite 3
zur Anerkennung Nr. (5 195047 vem 25.07.2001
Der Gegenstand der Anerkennung wird durch folgende Unterlagen beschrisben;

Art dar Unterlage Kennzaichen des Herstallers Cratum Ar;zez:hl

Seitan

Stromlaulplan 300-38.0210.2181 30.10.95 |
Tech, Datenblatt Trato 000-27,7604,0281 (2.05.94 2
Baugruppe ASE
Kurzbeschreibung 301-38.0210.2180 (3.05,94 4
Stilckliste 001-38.0210.2180 27.03.95 I
Bestiickungsplan 324-38.0210.2180 27.03.95 !
Stromlaufplan 300-38.0210.2180 27.03.95 [
Baugruppe RTP
Stiickliste 001-38.0210.2164 02.05.94 |
Bestlickungsplan 324-38.0210.2164 02.05.94 !
Stromlaufplan 300-38.0210.2164 (2.05.94 I
Baueruppe LEE
Stiickliste 001-38.0210.2186 02.05.94 I
Bestilckungsplan 324-38.0210.2186 02.05.94 I
Stromlaufplan 300-38.0210.2186 02.05.94 1
Baugruppe SIV
Kurzbeschreibung 309-38.0210.2166 17.07.95 1
Stiickliste 001-38.0210.2166 25.04.95 1
Bestiickungsplan 324-38.0210.2166 25.04.95 1
Stromlaufplan 300-38.0210.2166 25.04.95 1
BE 1000
Bedienanleitung 614-30.0221.9521 Al 23.10.96 20
Produktinformation PI-33.24 03.95 14
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zur Anerkennung Mr, G 195047 vom 25.07.2001

Der Gegenatand der Anerkannung wird durch folgende Unterlagen beschiieben;

Anzahl
Art der Unteriage Kennzeichan des Herstellars Datum dar
Seiten
Kurzbeschreibung BETOOOKB.DOC 10.12.96 |
Bestiickungsplan 324-38.0220.0340 19.10.95 I
Stromlaufplan 300-38.0220.0340 19.10.95 I

Technische Zeichnung VZ 23212 3 09.05.95 I
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Anlage 3 Seite 1

zur Anerkennung Nr, G 195047 vom 25.07.2001

Hinweise fur die Anwendung des Gegenstandes dar Anarkennung nach Anlage 1

Das optionale Bedientableau BE 1000 darf nur als zustitzliches Bedien- und Anzeigeteil in Ein-
bruchmeldeanlagen der Klasse B und C eingesetzt und verwendet werden.



